
 

 

 

 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

05 лютого 2024 року                                                                                                         № 27 

 

Про зняття статусу службового житла з житлового приміщення та виключення його з 

числа службових приміщень, а саме кімната, яка знаходиться за адресою: Одеська 

область, Одеський район, смт Великодолинське, вулиця ________, будинок __, кімната __ 

 

Відповідно до статей 30,40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

глави 3 Житлового Кодексу України, пункту 6 Положення про порядок надання службових 

жилих приміщень і користування ними в Українській РСР, затвердженого постановою Ради 

Міністрів УРСР від 04 лютого 1988 року № 37 «Про службові жилі приміщення», розглянувши 

клопотання Комунального підприємства «Великодолинське» від 15.01.2024 Вих. № 8 про 

виключення з жилого приміщення за адресою: Одеська область, Одеський район, смт 

Великодолинське, вулиця _______, будинок __, кімната __ статус «Службове», наданого на 

підставі рішення виконавчого комітету Великодолинської селищної ради Овідіопольського 

району Одеської області від 20 грудня 2012 року № 200 «Про визнання квартир службовими 

та видачу ордерів», ордеру на службове жиле приміщення від 01.02.2013, № 3, виданого 

Великодолинською селищною радою Овідіопольського району, Одеської області громадянину 

Ткачу Олександру Володимировичу, виконавчий комітет Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Зняти статус службового житла з житлового приміщення та виключити його з числа 

службових приміщень, а саме кімнату, яка знаходиться за адресою: Одеська область, Одеський 

район, смт Великодолинське, вулиця ________, будинок __, кімната __, житловою площею 

18,9 кв.м., в якій з 2013 року проживає гр. Ткач Олександр Володимирович та члени його сім’ї. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області Ольгу ОРЛОВСЬКУ. 

 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 


